

Vícepráce

Práce a dodávky HSV						
Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč
Díl:	006	Úpravy povrchů, osazení				
1	C-622131121-0	Penetrace vnějších stěn nanášená ručně	m2	2,00	59,00	118,00
2	C-622325421-0	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	2,00	285,00	570,00
3	C-629995001-0	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů - napojení opravované části soklu na stávající omítky + nový sokl v m.č. 1.10	m	18,66	250,00	4 665,00
4	C-629996001-0	Vnější nátěr omítek včetně penetrace	m2	2,00	420,00	840,00
5	C-113106011-0	Rozebrání dlažeb pro pěší z mozaiky plochy do 15 m2 pro zpětné použití	m2	2,75	135,00	371,25
6	C-631312141-0	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,12	6 500,00	804,38
7	C-591411111-0	Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z kameniva	m2	2,75	875,00	2 406,25
S	Celkem za 006	Úpravy povrchů osazení				9 774,88
Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce				
	C-900450100-0	Zaslepení otvoru pro odvětrání digestoře	kpl	1,00	350,00	350,00
S	Celkem za 009	Ostatní konstrukce a práce				350,00
Díl:	096	Bourání				
10	C-978019361-0	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocem omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	2,00	69,00	138,00
11	C-997013211-0	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,33	902,00	297,66
12	C-997013501-0	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,33	720,00	237,60
13	C-997013509-0	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku zkd 1 km přes 1 km	t	6,27	25,00	156,75
14	C-997013831-0	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	0,33	2 800,00	924,00
S	Celkem za 096	Bourání celkem				1 754,01
Díl:	099	Přesun hmot				
15	C-998011002-0	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,84	985,00	1 812,40
S	Celkem za 099	Přesun hmot				1 812,40
Práce a dodávky PSV						
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
16	R-767000000-101	Dodávka a montáž dřevěné konstrukce stolu m.č. 1.10	kpl	1,00	8 800,00	8 800,00
17	R-767000000-102	Truhlářská úprava dveří podříznutím (rozváděč, lítačky)	kpl	2,00	600,00	1 200,00
18	C-998766202-0	Přesun hmot procentní pro truhlářské konstrukce v objektech v do 12 m	%	100,00	3,80	380,00
S	Celkem za 766	Konstrukce truhlářské				10 380,00
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
19	R-767000000-101	Demontáž a zpětná montáž části WC příčky v m.č. 1.08 pro přemístění pračky	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00
20	R-767000000-102	Demontáž a zpětná montáž schránky na dešťovou kanalizaci ve dvoře včetně úpravy	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
21	C-998767202-0	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	10,00	3,79	37,90
S	Celkem za 767	Konstrukce zámečnické				2 537,90
Díl:	768	Konstrukce kamenické				
22	R-767000000-101	Demontáž a zpětná žulové desky v m.č. 1.10	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
23	R-767000000-102	Demontáž a zpětná dřezu v žulové desce	kpl	1,00	850,00	850,00
24	R-767000000-103	Demontáž a zpětná dřezové baterie v žulové desce	kpl	1,00	600,00	600,00
25	R-767000000-104	Převoz žulové desky na dílnu a zpět	km	50,00	18,00	900,00
26	R-767000000-105	Kamenická úprava žulové desky dle požadavku objednatele	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
27	C-998767202-0	Přesun hmot procentní pro kamenické konstrukce v objektech v do 12 m	%	78,50	15,80	1 240,30
S	Celkem za 768	Konstrukce kamenické				9 090,30
Díl:	771	Podlahy keramické				
28	C-771573810-0	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	1,00	119,00	119,00
29	C-771121011-0	Nátěr penetrační na podlahu	m2	1,00	58,00	58,00
30	C-771573913-0	Oprava podlah z keramických lepených do 12 ks/m2 m.č. 1.08	kus	11,00	210,00	2 310,00
31	R-59700000-101	Dlaždice keramické dodávka +8%	m2	1,08	710,00	766,80
32	C-771577131-0	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	1,00	68,00	68,00
33	C-998771201-0	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	33,22	6,99	232,19
S	Celkem za 771	Podlahy keramické				3 553,99
Díl:	781	Obklady keramické				
34	C-781474113-0	Montáž obkladů vnitřních keram hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m.č. 1.08 a 1.14 + sokl m.č. 1.10	m2	3,52	810,00	2 854,85
35	R-59700000-101	Dlaždice keramické dodávka +8% vč. soklů	m2	3,81	610,00	2 321,94
36	R-771591115-0	Podlahy spárování silikonem	m	13,66	55,00	751,30
37	C-998781202-0	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	59,28	6,99	414,37
S	Celkem za 781	Obklady keramické				6 342,46
Díl:	783	Nátěry				
38	C-783917161-0	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	1,60	620,00	992,00
39	C-783317101-0	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	2,10	550,00	1 155,00
S	Celkem za 783	Nátěry				2 147,00
Díl:	784	Malby				
40	C-784111001-0	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	91,40	6,00	548,40
41	C-784211101-0	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteruvzdorných v do 3,80 m	m2	91,40	85,00	7 769,00
42	C-784181121-0	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	91,40	21,00	1 919,40

Vícepráce

43	C-784171101-0	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	30,00	35,00	1 050,00
44	H-28329041-1	Fólie pe separační či ochranná tl. 0,1mm	m2	33,00	3,00	99,00
S	Celkem za 784	Malby				11 385,80

721	Vnitřní kanalizace					
45	721.0065	Úprava a zapuštění stávající kanalizace do podlahy v m.č. 1.08 včetně zednických přípomocí	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
46	721.0066	Dodávka a montáž revizních dvířek pro odvod kondenzátu klimatizace v m.č. 1.10.	kus	1,00	850,00	850,00
47	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,02	5 000,00	100,00
	Celkem za 721	Vnitřní kanalizace				3 450,00

722	Vnitřní vodovod					
48	722.0001	Úprava části vodovodního potrubí ve sklepě pro správnou funkčnost tlakového ventilu	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
49	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,02	5 000,00	75,00
	Celkem za 722	Vnitřní vodovod				2 575,00

725	Zařizovací předměty					
50	725.0001	Dodávka a montáž čerpadla Wilo TMW 32/8 do sklepa k odčerpávání spodní vody	kpl	1,00	6 800,00	6 800,00
51	725.0002	Montáž dřezu, umyvadla v m.č. 1.10	kpl	2,00	650,00	1 300,00
52	725.0003	Montáž dřezové, umyvadlové baterie v m.č. 1.10	kpl	2,00	400,00	800,00
53	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,01	5 000,00	50,00
	Celkem za 725	Zařizovací předměty				8 950,00

741	Silnoproud					
54	741.0001	Montáž a zapojení digestoře	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00
	Celkem za 741	Silnoproud				1 200,00

742	Slaboproud					
55	742.0001	Demontáž prostorových a požárních čidel elektronického zabezpečovacího zařízení pro následnou montáž	kus	3,00	250,00	750,00
56	742.0002	Úprava a prodloužení kabelového vedení	kpl	3,00	800,00	2 400,00
57	742.0003	Zpětná montáž prostorových a požárních čidel elektronického zabezpečovacího zařízení	kus	3,00	650,00	1 950,00
58	742.0004	Programování	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
59	742.0005	Osazení podlahové lišty černé k podlahové krabici v m.č. 1.03	m	1,60	850,00	1 360,00
60	742.0006	Přesun hmot	kpl	1,00	600,00	600,00
	Celkem za 742	Slaboproud				9 060,00

ZRN celkem						84 363,74
-------------------	--	--	--	--	--	------------------

VRN	Vedlejší a ostatní náklady					
		Zařízení staveniště (ZS)	%	843,64	3,50	2 952,73
		Ztížené výrobní a dopravní podmínky	%	843,64	2,50	2 109,09
		Inženýrská a kompletační činnost	%	843,64	3,00	2 530,91
	Celkem za VRN	Vedlejší a ostatní náklady				7 592,74

Vícepráce celkem						91 956,48
-------------------------	--	--	--	--	--	------------------